販売名変更予定品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の弊社製品につきまして、医療事故防止対策及び安全対策推進の観点から販売名の変更

を予定しておりますので、ご案内申し上げます。

新販売名品(販売名変更品)の薬価基準収載年月日等につきましては、別途ご案内申し上げます。

                          謹白

記

＜現在の販売名＞  ≪新販売名≫ 薬価基準未収載

セルマキール錠 15mg → アンブロキソール塩酸塩錠 15mg｢日新｣

ハタナジン錠 25mg → ヒドロキシジンパモ酸塩錠 25mg｢日新｣

ベスタミオン錠 0.2 → ボグリボース錠 0.2mg｢NS｣

ベスタミオン錠 0.3 → ボグリボース錠 0.3mg｢NS｣

モンロビア錠 5 → ドンペリドン錠 5mg｢日新｣

モンロビア錠 10 → ドンペリドン錠 10mg｢日新｣

●新販売名品の薬価基準収載：2013 年 6 月予定

以上

製品に関するお問い合わせは、弊社担当ＭＲ又は下記にお問い合わせ下さい。

製品情報に関するお問い合わせ：日新製薬㈱安全管理部 電話:023-655-2131

流通･販売に関するお問い合わせ：日新薬品㈱ 電話:023-658-6116

2013 年 4 月

お 得 意 様 各 位